
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA DIVŠIĆI 
OIB: 42666743290 
Divšići 5 
52 206 Marčana 
 
 

Na temelju članka 3. Zakona o fiskalnoj odgovornosti  („NN“ br. 139/10) i članka 1. 
Uredbe o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih 
pravila („NN“ br. 78/11 i 106/12) ravnatelj Osnovne škole Divšići donosi: 
 
 

ODLUKU O USVAJANJU PISANIH PROCEDURA: 
 
 

 PROCEDURU STVARANJA UGOVORNIH OBVEZA U OSNOVNOJ ŠKOLI DIVŠIĆI 

Klasa: 401-01/12-01/1  Urbroj: 2168-07-01-12-01-01 

 

 PROCEDURU NARUČIVANJA ROBA I USLUGA U OSNOVNOJ ŠKOLI DIVŠIĆI 

  Klasa: 401-01/12-01/2  Urbroj: 2168-07-01-12-01-02 

 

 PROCEDURU PROVJERE ISPORUČENE ROBE, OBAVLJENIH USLUGA I IZVEDENIH 

RADOVA U OSNOVNOJ ŠKOLI DIVŠIĆI 

Klasa: 401-01/12-01/3  Urbroj: 2168-07-01-12-01-03 

 

 PROCEDURU ZAPRIMANJA RAČUNA I NJIHOVE PROVJERE TE PRAVOVREMENOG 

PLAĆANJA U OSNOVNOJ ŠKOLI DIVŠIĆI 

Klasa: 401-01/12-01/4  Urbroj: 2168-07-01-12-01-04 

 

 

Klasa: 401-01/12-01/5 
Urbroj: 2168-07-01-12-01-05 
 
Divšići, 30.10.2012. 

 
        Ravnatelj OŠ Divšići, 
        Milan Čubrilo 
 
        _________________ 
 
 
 


